MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2022.2– Campus João Pessoa

CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Edital PRE Nº 23/2022, de 30 de junho de 2022

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS, conforme
o disposto abaixo.

Classificação Nome Completo Pontuação Final

1 Geiza Carla Silva de Mendonça 55

2 Monique Rafaela Silva Aragão 54

3 Rosileia de Brito Silva 53

4 Adriano Candido de Lucena 49

5 Danubia Alcântara Xavier de Menezes 35

6 Cauan David Rodrigues da Silva 34

7 Marcos Vinicius Alves do Nascimento 33

8 Melissa Maria Nunes Monteiro 31

9 Graciely Cavalcante Amorim 30

10 Érica Rodrigues da Costa 30

11 Josiele do Nascimento Fernandes 28

12 Jônata Eduardo Vasconcelos dos Santos 26

13 Savio Versosa dos Santos Vidal 22

14 Valéria Almeida de Araujo 15

15 Laercio Rosa dos Santos 15

16 Fernanda Araújo de Souza 15

17 Luciana Gomes da Silva 15

18 Pedro Paulo da Silva Barros 15

19 Marly Pamylla Tenório Nascimento da Silva 15

20 Laryssa Virginia Falcão da Silva 15

21 Pedro Gabriel Dantas Monteiro 15

22 Jayanne De Sousa Barbosa da Silva 10

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

23 Jailton Costa Bezerra 10

24 Alana Jéssica de Oliveira Santos Cunha 5

Indeferido
(menor de 18

anos) Maria Isabelle Vicente da Silva -

Indeferido
(menor de 18

anos) Alvaro Feitosa Cavalcanti -

Repetido Adriano Candido de Lucena -

João Pessoa, 14 de junho de 2022.

Yara Silvia Freire Rabay
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa